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43.  MOGUL ŠUMAVA RALLYE KLATOVY 2008 
Mistrovství FIA EP koef 5., FIA ZSE v rally / Mediaaport MM ČR v rally / 

FIA EC coef 5., FIA CEZ Rally Champ. / Mediasport Czech Int. Rally Champ.  

ČASOVÝ HARMONOGRAM A TRASA / TIMETABLE AND ITINERARY 
1. ETAPA / DAY 1 

 

 
 

 
Pátek 11. 4. 2008  1. etapa 

   
           

  RZ/SS  
ČK/TC   

Location                                                   
Místo  

SS dist.          
RZ délka      

Liaison dist.      
Trať bez RZ  

Total dist.              
Spoj. úsek     

Target time     
Jízdní doba  

First car due     
Čas I. jezdce                 

 0 START Klatovy  --- --- --- --- 14:45   

S
ec

ti
o

n
 1

 

 0A Service  in --- 10,90 10,90 14 14:59   

  Service A (Janovice) (Type II) (0) (10,9) (10,9) 20    

 0B Service out  --- --- --- --- 15:19   
 0C Slavošovice --- 16,35 16,35 20 15:39   
 1 Okruh --- 0,17 0,17 3 15:42   
 RZ 1 Klatovský okruh (3 okruhy/3 laps) 11,79 --- --- --- 15:42   
 2 Jinín  60,63 72,42 87 17:09   
 RZ 2 Jinín - Přechovice 9,42 --- --- --- 17:12   
 3 Drážov --- 15,82 25,24 30 17:42   
 RZ 3 Drážov - Zálesí 17,58    17:45   
 4 Nuzín --- 10,90 28,48 32 18:17   
 RZ 4 Nuzín - Čkyně 10,55    18:20   
 5 Libotyně --- 8,75 19,30 23 18:43   
 RZ 5 Libotyně - Smrčná 10,58    18:46   
 5A Regrouping in --- 29,97 40,55 48 19:34   

  Regrouping (Jinín) - Parc fermé    20     

 5B Regrouping out --- --- --- --- 19:54   

S
ec

ti
o

n
 2

 

 5C Service in --- 0,05 0,05 3 19:57   

  Service B (Jinín) (Type I)  (59,92) (142,64) (202,56) 20    

 5D Service out --- ---- --- --- 20:17   
 6 Jinín --- 0,73 0,73 7 20:24   
 RZ 6 Jinín – Přechovice 9,42 --- --- --- 20:27   
 7 Drážov --- 15,82 25,24 30 20:57   
 RZ 7 Drážov – Zálesí 17,58 --- --- --- 21:00   
 8 Nuzín --- 10,90 28,48 32 21:32   
 RZ 8 Nuzín - Čkyně 10,55    21:35   
 9 Libotyně --- 8,75 19,30 23 21:58   
 RZ 9 Libotyně - Smrčná 10,58    22:01   
 9A Service in --- 30,00 40,58 48 22:49   

  Service C (Jinín) (Type I)  (48,13) (66,2) (114,33) 45    

 9B Service out --- --- --- --- 23:34   
 9C Janovice UP in --- 67,63 67,63 78 0:52   
           

  1. etapa celkem 108,05 287,37 395,42      
 



43. MOGUL ŠUMAVA RALLYE KLATOVY 2008 
Mistrovství FIA koef. 5./ FIA ZSE v rally / Mediasport MM ČR v rally  

FIA EC coef 5./ FIA CEZ Rally Champ. / Mediasport Czech Int. Rally Champ. 

ČASOVÝ HARMONOGRAM A TRASA / TIMETABLE AND ITINERARY 
2. ETAPA / DAY 2 

 

 Sobota 12. 4. 2008  2. etapa    
           

  RZ/SS  
ČK/TC   

Location                                                   
Místo  

SS dist.          
RZ délka      

Liaison dist.      
Trať bez RZ  

Total dist.              
Spoj. úsek     

Target time     
Jízdní doba  

First car due     
Čas I. jezdce                 

 9D UP Janovice, Rozvojová zóna OUT --- --- --- --- 8:00   

S
ec

ti
o

n
 3

 

 9E Service in - Janovice, rozvojová zóna --- 0,33 0,33 3 8:03   

  Service D (Janovice) (Type II) (0) (0,33) (0,33) 20    

 9F Service out  --- --- --- --- 8:23   
 10 Věckovice --- 12,24 12,24 17 8:40   
 RZ 10 Věckovice – Kdyně 24,66 --- --- --- 8:43   
 11 Hodousice --- 21,56 46,22 52 9:35   
 RZ 11 Hodousice - Strážov 12,94 --- --- --- 9:38   
 11A  Service in --- 8,52 21,46 26 10:04   

  Service E (Janovice) (Type I)  (37,6) (42,32) (79,92) 20    

 11B Service out --- ---- --- --- 10:24   
 12 Kámen --- 26,36 26,36 34 10:58   
 RZ 12 Kámen - Roupov 15,94    11:01   
 12A Regrouping in --- 36,39 52,33 80 12:21   

  Regrouping (Plzeň - náměstí) - Parc fermé  40     

 12B Regrouping out --- --- --- --- 13:01   

S
ec

ti
o

n
 4

 

 13 Plzeň - Štruncovy sady --- 0,76 0,76 7 13:08   
 RZ 13 Plzeň, Štruncovy sady 6,15    13:11   
 13 Roupov  33,14 39,29 56 14:07   
 RZ 14 Roupov - Křenice 8,29    14:10   
 14A Service in --- 27,53 35,82 44 14:54   

  Service F (Janovice) (Type I)  (30,38) (124,18) (154,56) 20    

 14B Service out --- --- --- --- 15:14   
 15 Věckovice --- 12,24 12,24 17 15:31   
 RZ 15 Věckovice – Kdyně 24,66 --- --- --- 15:34   
 16 Hodousice --- 21,56 46,22 52 16:26   
 RZ 16 Hodousice - Strážov 12,94 --- --- --- 16:29   
 16A  Service in --- 8,52 21,46 26 16:55   

  Service G (Janovice) (Type I) (37,6) (42,32) (79,92) 20    

 16B Service out --- ---- --- --- 17:15   
 16C Klatovy - CÍL --- 11,10 11,10 15 17:30   

           

  2. etapa celkem 105,58 220,25 325,83      

           

  R A L L Y    T O T A L     

  Etapa Počet RZ Délka RZ Délka spoj. 
úseků 

Délka 
celkem     

  1 9 108,05 287,37 395,42     
  2 7 105,58 220,25 325,83     
  Celkem 16 213,63 507,62 721,25     


